
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  

«ЯРЦЕВСКИЙ ИСТОРИКО - КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ» 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

от 29. 05. 2024 г.                                                                                      № 09 – од 

 

О порядке льготного посещения  

МКУК «ЯИКМ» членами многодетных семей 

 

 В целях исполнения подпункта «д» пункта 3 Указа Президента РФ от 23 

января 2024 года «63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить бесплатное безлимитное посещение и не ограниченное по 

времени МКУК «ЯИКМ» для членов многодетных семей. 

2. Возможность льготного посещения коммерческой выставки в МКУК 

«ЯИКМ» определяется организатором выставки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКУК «ЯИКМ»:                                                   Е.Н. Алещенкова 
  


